Ibi. Et ob id iure itidem Regio  
Iure regio etiam verius, tertium 96  
pol.

## Varia. Resolut. Lib. II. Cap. IIII.

- possessorum, qui iusto pretio ignorans  
laisonem emit à primo emptore, mini-  
mè poſte conueniri ex d. l. 2. quanuſ  
ſoluendo non fit, qui cum lazo contra-  
xit, nec locum eſt decisioni Confulti in  
l. in casu e. 14. ſ. ultim. ff. de minorib. vt do-  
cent Pinell. part. 2. cap. 1. num. 31. Padilla  
in d. l. 2. num. 36. vers. Secunda conclusio,  
Matienç. in d. l. 1. glof. 8. num. 25. Felician.  
lib. 2. cap. 1. num. 5. vers. Iguitur. Pereira lib.  
4. de emphys. extinſi cap. 4. numer. 8.  
Calla. de modo articuland. ſ. 2. glof. unica,  
num. 123. Hermof. in d. 1. 36. glof. 7. nu.  
40. & diximus, nuper ad vers. Tertia con-  
clusio. Nam eſt quoad tempus pari paſſu  
currat per l. Regio remedium hoc, &  
restitutio in integrum, non inde ſequi-  
tur, quoad omnia eſt equiparata, maxi-  
mè cum inducta ad diminutionem non  
debeant augmentum operari, probau-  
mus ſupra, lib. 1. cap. 6. num. 25. Vnde  
cum lex Regi remedium, d. l. 2. coa-  
davit, vt citius pereat, ex ipa cius reme-  
diij natura ampliari non potest, igitur ſi  
iure communi, vt D. Couarr. recte do-  
cuit in d. ver. Tertia conclusio. tertius poſ-  
ſessor in cau, de quo agimus conueniri  
non poterat, idem de iure Regio dicen-  
dum est, quod illud auxiliu restringere  
intendit, alioquin lex ad vnum ſinem fa-  
cta operaretur contrarium aduersus iuri-  
ſis regulas (de quo ſupra lib. 1. cap. 9. num.  
47.). Diuus 25. ff. de milit. testament. l. lega-  
ta in utiliter. 19. ff. de legat. 1. Ceuall. tom. 2.  
queſt. 805. num. 18.
- 
- AD CAPVT  
Quartum.  
SVMMARIVM.
- 1 DD. de materia confulendi laudantur.  
2 Renunciatio generalis omnia iuris reme-  
diiorum non continet laisonem ultra di-  
midiam.  
3 Sub generali diſpoſitione non veniat illa,  
de quibus diſponeſ veroſimiliter pre-  
ſumitur non cogitare.
- 4 Ampliatur conclusio tradita num. 2. ad  
renunciarem ſcientem iustum ſedorem  
rei.  
5 Ampliatur itidem ad renunciarem cum  
iuramento.  
6 Renunciatio ſpecialis 1. 2. C. de reſc. ven-  
dit. eius auxilium tollit.  
7 Ampliatur ad ignorantem iustum rei pre-  
tium.  
8 Renunciatio unius ex contrahentibus al-  
teri remedium d. l. non auferit.  
9 Scienti rei valorem an detur remediuſ eius  
conſtitutionis? latē traditū, ad n. 13.  
14 Renunciatio l. 2. in codem iuſtrumento cō-  
tractis ſuſta vtrum impedit agere ad  
reſcione? Etn. 20.  
15 Renunciatio exceptionis nonnumerata  
peccati in codem iuſtrumento obligatio-  
nis facta num valeat iure communi, &  
Regio uſque ad n. 19.  
21 Quibus non officit renunciatio d. l. 2. ſi  
in continentia ſiat.  
22 Facilitas in renunciationibus in conti-  
nenti faciliſ etiam in maioribus non ru-  
ſicis conſideratur.  
23 Neceſſitas rerum, vel pecuniae cogit con-  
trahentes ad renunciatione laisonis ul-  
tra diuidiam in continentia.  
24 Non caret dolis uſpicio, qui cum maxi-  
ma proximia iactura contrahit.  
25 Quando ſpecialis renunciatio condicō-  
niſ indebiti impedit repetitionem, re-  
miſiōne.  
26 Renunciatio l. 2. C. de reſc. vendit. ex ſtu-  
lo tabellionum iuſtrumentis adyicitur.  
27 Non obſtare renunciatione eius conſi-  
tutionis, que a tabellionibus infertur,  
admititur ſecundum præmix ad illud  
remedium leſoſ.  
28 Enormiſimi leſoſ auxiliu illud compe-  
tit, non obſtare renunciacione, etiam in  
tamento roboraſt, d. l. 2.  
29 Enormiſime leſoſ non nocet ſpecifica re-  
nunciatio, & ſemifio cum iuramento  
leſoſi enormiſime.  
30 Que ſit enormiſima leſoſ, iudicis arbi-  
trio inquietur.  
31 Utrum deſideretur iuramenti relaxatio  
ad impugnandum cōtractum iuratum,  
ſi ex enormiſima leſoſi fit agendum?  
32 Renunciatio leſoſi enormiſime, etiam  
geminata, & ex intervallo non officit  
renuncianti.  
33 Leſoſ enormiſima dolo ex propoſito  
equiparatur.